
00401202#

QJTHERA

41th (VW “&quot;3“

SMLOUVA o DÍLO

č. 2024/24012 D

(dle ust. § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění)

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

objednatel,

Město Židlochovice

IČ: 00282979

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

zastoupený Ing. Janem Vítulou, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 272027059319/0800

kontaktní osoba: XXXX XXXXXXXX tel: XXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen jako „objednatel“)

a

zhotovitel,

THERA Energo, spol. s r.o.

IČ: 292 41 588

DIČ: CZ29241588

se sídlem Komárovská 466/ 16, Komárov, 617 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 67668

zastoupený Ing. Mgr. Terézii Kováčovou, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 2554181359/ 0800

kontaktní osoba: XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX tel. XXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

www.thera.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

(společně také jen jako „smluvní strany“, jednotlivě jen jako „smluvní strana“)



I

Předmět smlouvy a rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele
dílo - „dodávka a montáž nových indikátorů rozdělovačů topných nákladů (dále
jen IRTN) s rádiovým přenosem dát typu Maddalena/Engelmann” dle Cenové
nabídky zhotovitele ve formě položkového rozpočtu, jež je jako Příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy [dále jen „dílo“), a objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Místem provádění díla je objekt na adrese Nádražní XXXX Židlochovice
(dále jen „místo provádění díla“ Či „objekt“) ve vlastnictví objednatele či případně s

právem objednatele jednat v této věci za jednotlivé vlastníky jednotek v objektu.

3. Prováděním díla se rozumí zejména:

(a) odečet a demontáž stávajících IRTN,

(b) dodávka a montáž nových IRTN s rádiovým přenosem dat typu Maddalena/
Engelamnn v počtu 79 ks,

(c) úplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních prací a

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro
řádné dokončení díla, zahrnující i případnou likvidací odpadu vzniklého v
souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla
jiného subdodavatele.

4. V rámci předmětu díla a jeho ceny zajistí zhotovitel po montáži všechny
předepsané a dohodnuté zkoušky a potvrzení, zahrnující rovněž odečet měřidel.

5. Objednatel před podpisem této Smlouvy předal zhotoviteli veškeré závazné
podklady pro provedení díla, což smluvní strany potvrzují svým podpisem na této
smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní předem ve formě písemného
upozornění na vývěsce ve společných prostorách domu či cedulemi informovat
vlastníky a uživatele jednotek o jednotlivých termínech provádění díla
stanovených V čl. II této smlouvy tak, aby byl zajištěn vstup do jednotek.

7. Pokud v průběhu provádění díla dojde z důvodů na straně objednatele ke
změně v rozsahu díla či jeho části, a bude-li to možné, dohodnou se smluvní
strany na této změně rozsahu díla či jeho části formou dodatku k této smlouvě
včetně nových termínů plnění a nové ceny díla. To vše za předpokladu, že k této
změně bude objednatelem doložena zhotoviteli příslušná objednávka.

 



ý ,i

.::F-:W

II

Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění:

a) zahájení provádění díla zhotovitelem: 01. 05. 2024

b) termín dokončení a předání díla zhotovitelem: 30. 06. 2024

2. Objednatel je povinen řádně připravit místo provádění díla a předat jej

zhotoviteli nejpozději ke dni zahájení provádění díla zhotovitelem. Předání místa

provádění díla zahrnuje zajištění přístupu do všech prostor objektu nezbytných

pro plynulé provádění díla zhotovitelem.

3. V případě, že zhotovitel přeruší provádění díla na pokyn objednatele či z

důvodu nezajištění přístupu do jednotlivých jednotek v objektu ve stanovených

termínech jeho plnění, přesunuje se termín dokončení a předání díla na termín

náhradní dohodnutý mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla

dle možností zhotovitele. V případě, že ani náhradní termín z důvodů na straně

objednatele (nezajištěný přístup do jednotky) nemohl být zhotovitelem dodržen, je

zhotovitel oprávněn objednatele písemně doporučeným dopisem vyzvat k

součinnosti a dle svého uvážení stanovit poslední termín dokončení a předání díla.

Dílo je dokončeno byť i marným uplynutím posledního terminu k jeho dokončení

a předání, a zhotovitel nemá povinnost jej v neprovedené části dokončit.

4. Zhotovitel je povinen dílo řádně dokončit a předat objednateli v

jednotlivých termínech uvedených v tomto článku, a objednatel je povinen takto

provedené dílo převzít, s výjimkou případů zásahu vyšší moci tak, jak je blíže

speciñkována níže v této smlouvě. O předání a převzetí dila smluvní strany sepíší

a podepíší předávací protokol.

5. Zhotovitel je oprávněn si navíc o každé jednotlivé montáži v dané jednotce

nechat od uživatele Či vlastníka jednotky podepsat montážní protokol, který bez

dalšího prokazuje provedení dané části díla a je tak dostačující pro jeho

vyúčtování objednateli.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni dokončení a předání díla místo

provádění díla zcela vyklidit.

III

Cena díla

1. Cena díla je smluvními stranami dohodnuta na základě Cenové nabídky

zhotovitele V souladu se zák. č. 526/ 1990 Sb. o cenách, v platném znění, takto:

Cena bez DPH 60 435,00 Kč



DPH 21 % 12 691,35Kč

Cena včetně DPH 73 126,35 Kč

Cena je podle jednotlivých položek blíže speciñkována v Cenové nabídce

zhotovitele ve formě položkového rozpočtu, jež je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „cena díla“).

2. Ke změně výše dohodnuté ceny díla může dojít buď jednostranně

zhotovitelem, a to na základě skutečností blíže uvedených V odst. 3. tohoto

článku a/nebo na základě oběma stranami odsouhlaseného a podepsaného

písemného dodatku k této smlouvě, a to v souvislosti se zhotovitelem

provedených víceprací či méněprací, které si Objednatel v průběhu provádění díla

vyžádal po zhotoviteli odchylně od Cenové nabídky zhotovitele. Veškeré změny

dohodnutého díla musí být předem písemně odsouhlaseny oběma smluvními

stranami.

3. Ke změně výše dohodnuté ceny díla může zhotovitel jednostranně

přistoupit pouze v okamžiku, kdy je nucen, z důvodů na straně objednatele,

písemně stanovit poslední termín dokončení a předání díla. V tomto případě má

zhotovitel právo účtovat nad sjednanou cenu dila následující:

- administrativní poplatek a 75,00 Kč bez DPH / jednotka,

- paušální poplatek za výjezd technika á 550,00 Kč bez DPH + příplatek 18,60

Kč/ km nad 15 km dojezdové vzdálenosti (měřeno elektronickou navigací ze sídla

zhotovitele do místa provádění díla),

- příplatek za montáž IRTN v posledním termínu á 270,00 Kč bez DPH / jednotka.

4. Vícepracemi se dle odstavce 2. tohoto článku rozumi práce, které nejsou

předmětem díla dle této smlouvy, zejména ty, které nejsou uvedeny V položkovém

rozpočtu Cenové nabídky zhotovitele a nejsou ani sjednány v této smlouvě jako

předmět díla, ale jsou písemně objednány objednatelem. Objednatel bere na

vědomí, že jím požadované vícepráce mohou, mimo dopadů na cenu díla dle odst.

1 tohoto článku, ovlivnit i termín dokončení a předání díla; pro tyto případy

Objednatel výslovně souhlasí se změnou termínu dokončení a předání díla tak,

jak bude dodatečně určen zhotovitelem v jeho písemné akceptaci jemu doručené

písemné objednávky ze strany objednatele.

5. Méněpracemi se dle odstavce 2. tohoto Článku rozumí práce, které ačkoli

jsou předmětem díla dle této smlouvy, nebyly z důvodů na straně objednatele

zhotovitelem provedeny. O tyto méněpráce bude zhotovitelem cena díla ponížena,

avšak pouze V případě, že zhotoviteli nevznikly již v souvislosti s touto částí díla

účelně vynaložené náklady, když účelně vynaloženými náklady smluvní strany

rozumí:

- administrativní poplatek á 75,00 KČ bez DPH / jednotka,

- paušální poplatek za výjezd technika á 550,00 Kč bez DPH + příplatek 18,60

Kč/ km nad 15 krn dojezdové vzdálenosti (měřeno elektronickou navigací ze sídla

zhotovitele do místa provádění díla),

- náklady na zajištění dodávky materiálu, který nemůže zhotovitel bez vynaložení

zvýšeného úsilí jinak upotřebit.



Zhotovitel je v tomto případě oprávněn tyto své účelně vynaložené náklady

započist na cenu méně prací a přičíst je k dohodnuté ceně již provedené části díla.

6. Cenou dila se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“),

podle výše jeji sazby platné ke dní uzavření smlouvy. Pokud v době

uskutečněného zdanitelného plnění dojde ke změně DPH, bude zhotovitel

připočítávat k dohodnuté ceně dila DPH V procentní sazbě odpovídající zákonné

úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

IV

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zhotoviteli dohodnutou

cenu díla hradit postupně po částech takto:

a) První část ceny díla, tj. 50% z ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli

nejpozději 15 dnů před termínem zahájení provádění díla dle této smlouvy,

kdy současně tato lhůta splatnosti nesmí překročit 30 dnů od uzavření

této smlouvy. Platbu objednatel provede bezhotovostním převodem na

bankovni účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě daňového

dokladu - faktury vystavené zhotovitelem. V případě prodlení objednatele s

úhradou této části ceny díla se prodlužuji všechny termíny uvedené v čl. II.

odst. 1 této smlouvy, a to o dobu tohoto prodlení.

b) Druhou část ceny díla, tj. 50 % z ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli

po uplynutí termínu dokončení a předání díla bezhotovostním převodem na

bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového

dokladu - faktury, vystavené zhotovitelem se splatností do 14 dnů, a to v

rozsahu skutečné provedených prací, doložených zhotovitelem objednateli k

faktuře přiloženým soupisem skutečně provedených prací zhotovitelem

vytvořeným v tištěné podobě účtovaných touto fakturou a kopií montážního

protokolu podepsaného uživatelem či vlastníkem při provedené montáži v dané

jednotce.

c) Cenu případných víceprací uhradí objednatel zhotoviteli po provedení

víceprací bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy, na základě daňového dokladu - faktury, vystavené

zhotovitelem se splatnosti do 14 dnů, a to v rozsahu dle oboustranně

podepsaného zjišťovacího protokolu provedených víceprací. Toto ustanovení

neplatí v případě, že cena víceprací bude zahrnuta ve druhé části ceny díla dle

písm. b) tohoto odstavce.

2. Veškeré platby dle této smlouvy budou zhotovitelem vyúčtovány fakturami

s náležitostmí daňového dokladu dle zák. Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané

hodnoty, v platném znění, odeslanými na adresu objednatele uvedenou v záhlaví

této smlouvy. Pokud by na den splatnosti připadl den pracovního volna či státní



svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Za den úhrady dané

faktury se považuje den, ve kterém byla příslušná fakturovaná částka připsána

na bankovní účet zhotovitele, příp. ve kterém objednatel předá zhotoviteli k jeho

rukám v hotovosti příslušnou částku. Nebude-li faktura obsahovat správné údaje,

může objednatel zhotoviteli fakturu vrátit.

V

Dokončení a předání díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením a jeho

protokolárním předáním objednateli. Dílo se pokládá za řádně dokončené, jestliže

je zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (např.

provedením zkoušky funkčnosti) a jestliže bude mít dílo při převzetí jen takové

vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo

esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji, a objednatel nemá

právo odmítnout převzetí takového díla.

2. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí díla.

3. O předání dokončeného díla zhotovitelem a o jeho převzetí objednatelem

bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávnění zástupci smluvních

stran a další osoby zúčastněné na provádění díla a ve kterém budou uvedeny

všechny rozhodné skutečnosti týkající se díla a jeho stavu ke dni předání a

převzetí. V tomto předávacím protokolu objednatel stvrdí převzetí díla -

jednotlivých jeho položek, a současně uvede, zda dílo přebírá s výhradami nebo

bez výhrad. V případě, že dílo bude při předání vykazovat vady, vytkne objednatel

tuto skutečnost formou výhrady v předávacím protokolu a zhotovitel se ke

zjištěným vadám do protokolu vyjádří a uvede způsob a termín jejich odstranění.

4. Vzhledem k tomu, že se dílo provádí postupně montáží v jednotlivých

jednotkách v objektu, a lze tedy jednotlivé stupně odlišit, může být dílo

zhotovitelem předáno a objednatelem převzato i po částech. Zvláště v případech,

kdy ze strany objednatele nebyl zajištěn přístup do některých jednotek v objektu

ve sjednaných termínech, je objednatel povinen od zhotovitele převzít byt&#39;
i jen

část dila a zaplatit za něj smluvenou cenu, ačkoli celé dílo nemohlo být ze strany

zhotovitele plně provedeno v důsledku porušení povinnosti objednatele zajistit

přístup do prostor objektu nezbytný k provádění díla.

VI

Odpovědnost za vady díla, Reklamace

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce trvání dvacet

čtyři (24) měsíců (dále jen jako „záruční doba“), která je obvyklá u obdobných

prací. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Převzal-li



Objednatel dílo až po dni, do kterého měl povinnost ho převzít, běží záruční doba

již ode dne, ve kterém měl dílo původně převzít.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění skryté vady díla (tj. vady,

která nebyla zjevná při předání a převzetí díla ani s vynaložením obvyklé

pozornosti a která se projevila později) v záruční době má Objednatel právo na

úplné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny díla.

3. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je Objednatel povinen oznámit

zhotoviteli písemnou formou bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při

dostatečné péči zjistit, a to doporučenou zásilkou odeslanou na adresu

zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. V oznámení je Objednatel povinen

vady díla řádně popsat, popř. specifikovat, jak se projevují, a současně uvést, zda

žádá odstranění vad díla jeho opravou nebo přiměřenou slevu z ceny dila.

4. Zhotovitel je povinen do 21 dnů ode dne doručení písemného oznámení o

vadách dle odst. 3 tohoto článku posoudit vady díla vytknuté objednatelem.

Shledá-li zhotovitel objednatelem uplatněný nárok z vad díla jako důvodný, je

povinen buď vady díla na své náklady do 45 dnů odstranit opravou díla, nebo

poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

5. Jestliže Objednatel v oznámení o vadách dle odst. 3 tohoto článku výslovně

uvede, že se jedná o havárii, které svou povahou mohou způsobit újmu na životě

Či zdravi nebo škodu na majetku, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit

odstraňování vady (havárie) nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od okamžiku

doručení tohoto oznámení zhotoviteli, když zde současně postačí, aby takové

oznámení Objednatel uskutečnil telefonicky či e-mailem na telefonní číslo resp.

adresu kontaktní osoby blíže uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. V případě, že by zhotovitel objednatelem uplatněný nárok z vad díla

neuznal, je povinen tuto skutečnost objednateli písemně oznámit doporučenou

zásilkou odeslanou na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o

vadách díla dle odst. 3 tohoto článku.

7. Zhotovitel odpovídá pouze za takové vady díla, které byly způsobeny

porušením jeho povinností dle této smlouvy. Objednatel nemá právo ze záruky,

způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí Škody na díle na něj vnější událost.

Objednatel dále nemá práva z vady díla vzniklé pro nevhodnost jeho příkazu,

pokud na takovém příkazu trval. Záruka rovněž zaniká okamžikem, ve kterém

byly na díle provedeny změny či jakékoli zásahy osobou odlišnou od zhotovitele.

8. Vadou se rozumi odchylka v jakosti způsobená zhotovitelem v rozsahu a

parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými

normami ČSN.



VII

Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele úplným

zaplacením ceny dila.

2. Nebezpečí Škody na prováděném díle nese zhotovitel od předání místa

provádění díla objednatelem až do okamžiku, kdy Objednatel převezme dílo od

zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní Včas, v době, kdy začne s užíváním díla.

VIII

Součinnost zhotovitele a objednatele při provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo podle podmínek zadání díla

objednatelem, závazných stanovisek a vyjádření příslušných správních orgánů a V

souladu s příslušnými ustanoveními zákona a obecně závaznými právními

předpisy, zejména pak podle ČSN EN 834 a ČSN EN 835.

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou

součinnost a nezbytnou pomoc při provádění díla dle této smlouvy, a to na žádost

zhotovitele. Zejména se Objednatel zavazuje, že předá zhotoviteli místo provádění

díla a umožní mu na ně přístup.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v každé fázi jeho

provádění. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo prokazatelně v rozporu s touto

smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli, aby zhotovitel vady v

přiměřené lhůtě odstranil.

IX

Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním dila je Objednatel

oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve Výši 0,05 % z ceny neprovedeného díla

za každý den prodlení až do dokončení a předání díla objednateli.

2. V případě prodlení objednatele s řádným a včasným uhrazením jakékoliv

faktury vystavené zhotovitelem V souladu s čl. V této smlouvy je zhotovitel

oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny díla za

každý den prodlení až do jejího úplného zaplacení.

3. V případě, že Objednatel odmítne převzít od zhotovitele dokončeně dílo, je

zhotovitel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

díla za každý den prodlení s jeho převzetím až do dne převzetí dokončeného díla.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být vyúčtovány písemně a toto



vyúčtování musí být zasláno doporučeným dopisem prostřednictvím držitele

poštovní licence na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Takto vyúčtovaná smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení

písemného vyúčtování druhé smluvní straně. Právo na náhradu Škody poškozené

smluvní strany není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

X

Odstoupení od smlouvy

1. Právo na odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Za podstatné porušení

smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna od ní odstoupit, se považuje:

a) prohlášení o úpadku kterékoliv ze smluvních stran;

b) nejméně 15-ti denní prodlení se zaplacením dílčích faktur vystavených v

souladu se smlouvou, neprokáže-li Objednatel, že toto prodlení nezavinil;

c) nedodržení technologických předpisů a postupů, technických norem,

projektové dokumentace ze strany zhotovitele; nebo

d) jiná podstatná porušení povinností jedné smluvní strany.

2. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran provedou smluvní

strany do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení inventuru a vyúčtování

provedených praci na díle či zaplacených záloh. Vše včetně vad a nedodělků bude

sepsáno do vzájemně odsouhlaseného protokolu.

3. V případě sporu ohledně obsahu tohoto protokolu bude přizván nezávislý

soudní znalec, který pořídí soupis prací, posoudí kvalitu předávaného díla a ocení

provedené práce. Náklady na znalecký posudek budou rovnoměrně rozděleny

mezi zhotovitele a objednatele dila.

4. Zhotovitel je povinen do 14-ti kalendářních dní od účinného odstoupení

vyklidit a předat staveniště objednateli, zároveň odveze veškerý svůj

nezabudovaný materiál, pokud se s objednatelem nedohodne jinak.

XI

Zpracování a ochrana osobních údajů

l. Objednatel tímto současně pověřuje zhotovitele ve smyslu čl. 28 Nařízení

evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů
- GDPR, dále jen „Obecné nařizení“) zpracováním osobních údajů

 



subjektů údajů, jejichž osobní údaje jsou, resp. budou uvedeny v dokumentech a

podkladech (dále jen „Podklady“), které Objednatel předává zhotoviteli k plnění
této smlouvy, to v rozsahu uvedeném odstavci 2. tohoto článku smlouvy.

2. Osobní údaje subjektů údajů uvedených v Podkladech od objednatele
budou zhotovitelem zpracovávány V rozsahu: jméno a příjmení, akademický titul,

poštovní adresa, adresa elektronické pošty, telefonní číslo, příp. identifikační číslo,

údaje o pracích a službách, které tvoří předmět této smlouvy. Osobní údaje, které

zhotovitel zpracovává v souvislosti s plněním této smlouvy se týkají osob, které

zastupují objednatele a také osob, které jsou adresátem prací a služeb, tvořících

předmět této smlouvy.

3. Účelem zpracování osobních údajů je v rámci plnění této smlouvy realizace

prací a činnosti, které jsou nezbytné ke splnění předmětu této smlouvy o dílo ze

strany zhotovitele. Osobní údaje tedy zhotovitel zpracovává z důvodu plnění této

smlouvy, z důvodu plnění právních povinností a oprávněných zájmů zhotovitele.

4. Zpracovánim osobních údajů se rozumí zejména jejich shromažďování,
ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování

a likvidace s využitím příslušného softwaru, a to v rozsahu nezbytném pro

splnění této smlouvy.

5. Doba trvání zpracování a doba uchování osobních údajů je totožná s

dobou platnosti a trvání této smlouvy. P0 uplynutí této doby budou osobní údaje
buď předány objednatelí nebo na základě písemného pokynu objednatele

zlikvidovány, pokud po splnění této smlouvy nebude zhotovitel osobní údaje
uchovávat pro účely plnění svých právních povinností nebo ochrany svých

právních nároků, zejména příslušných kontrol, řešení reklamací nebo soudních

sporů, a to po dobu maximálně pěti let, v případě, že osobní údaje budou

obsaženy v účetních dokladech, tak po dobu 10 let z důvodu registrace k DPH.

6. Objednatel zajistí, že osobní údaje budou Vždy aktuální, přesně a pravdivě,

jakož i to, že rozsah osobních údajů bude odpovídat stanovenému účelu

zpracování. Dále povinen přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů

stručným, srozumitelným a snadno přístupným způsobem veškeré informace a

učinil veškerá sdělení, týkající se výše uvedených osobních údajů, požadovaná

obecným nařízením a dalšími právními předpisy.

7. Zhotovitel se zavazuje, že technicky a organizačně zabezpečí ochranu

zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

přístupu k údajům, k jejich změně, zničení Či ztrátě, neoprávněným přenosům a

zpracování, jakož i k jinému zneužití.

8. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn předat dotčené osobní

údaje dalším oprávněným osobám, které budou pro zhotovitele dotčené osobní

údaje zpracovávat podle jeho pokynů a pro účely plnění předmětu této smlouvy

jako Zpracovatelé. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom svých povinností podle

 



Obecného nařízení a dalších právních předpisů, a zavazuje se, že zajistí jejich

plnění, a to jak ve vztahu ke svým zaměstnancům, tak i k dalším oprávněným

osobám, které se podílejí na plnění předmětu této smlouvy.

9. V případě zjištění narušení zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních

údajů, neoprávněného přístupu k osobním údajům, zničení či ztráty,

neoprávněného přenosu, nebo jiného neoprávněného zpracování nebo zneužití, je

zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele a současně je povinen

bezodkladně přijmout opatření k odstranění závadného stavu.

10. Smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o všech okolnostech

významných pro zpracování a ochranu osobních údajů při plnění předmětu této

smlouvy.

XII

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečně kapacity a odborné znalosti, které

jsou nezbytné k provedení díla tak, aby montáž probíhala bez zbytečných

komplikací a prodlev.

2. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovávat čistotu a pořádek a

průběžně odstraňovat na své náklady veškeré odpady vzniklé při provádění díla.

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci při provádění díla

dodržovali zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a dalších právních

předpisů.

XIII

Závěrečná ustanovení

1. Pro doručování veškerých písemnosti podle této smlouvy se toto pokládá za

doručené převzetím doporučené zásilky odeslané prostřednictvím držitele

poštovní licence na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy,

prokazatelným osobním předáním druhé smluvní straně nebo dnem vrácení této

doporučené zásilky zpět odesílateli jako nedoručené či nedoručitelné. Pro případ

změny doručovací adresy se smluvní strany dohodly, že o této skutečnosti budou

druhou smluvní stranu neprodleně písemně informovat.

2. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy

neovlivní vynutitelnost nebo platnost jejích ostatních ustanovení, nevyplývá-li z

jeho obsahu, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. V případě, že

by kterékoliv ustanovení této smlouvy mělo v budoucnu z jakéhokoli důvodu

pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými českými zákony a

ostatními právními normami nebo bude-li shledáno neplatným příslušným

 



orgánem veřejné moci), zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu

zahájit jednání ohledně nahrazení tohoto neplatného, neúčinného či

nevymahatelného ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původnímu ustanovení a této smlouvě jako

celku.

3. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této

smlouvy a jakékoli nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění

jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran,

bude tolerováno.

4. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně

odsouhlasenými a smluvními stranami podepsanými dodatky, které jsou

postupně číslovány a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

-

položkový rozpočet.

6. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění, jakož i dalšími souvisejícími obecně závaznými právními předpisy

v platném znění.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v Českém jazyce s

platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem smlouvy,

který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak

nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohoto připojuji své vlastnoruění

podpisy.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním

registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru/ zákon o registru/ ve

znění pozdějších předpisů.

10. Uveřejnění smlouvy v registru podá objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



12. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Židlochovice na

zasedání konaném dne 27.3.2024 a to usnesením Č. 2024/29/3.2.

V

V Brně, dne 05. 04. 2024 vžł/ěľři/?ľľłéfáçj dne 3242024

Za zhotovitele: Za objednatele:

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX Ing. XXX XXXXXX

XXXXXXXX

X

X

XXX XXXXXX X X X X

XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXX
X XXXXXXXXX

XXX XX XXXX X XXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX



*á

iQ&#39;I-THERA

 

 

 

 

 

“tipu (VML ““3“

Příloha č. 1.

Nádražní XXXX 667 01 Židlochovice

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položka
Kč/ ks

odečet a demontáž stávajících IRTN
XXXX Kč

dodávka IRTN s rádiovým přenosem dat, typ Maddalena/Engelmann XXXXX Kč

montáž vč. instalačního příslušenství
XXXX Kč

Cena celkem 1ks IRTN
765,- Kč 

   

CELKOVÁ KALKULACE

 

 

   

 
 

  

-

- Počet Celk. cena bez DPHPolozka Kc/ ks
ks 2 1 %

IRTN
Maddalena/Engelmann 765,- Kč 79 60 435,~ Kč

Cena díla celkem
60 435,- Kč

V Brně, dne 05. 04. 2024
VŽ/.Á/ą/Žfääffíéťěľe, dne .ŽárŽąZ/ÍZf

Za zhotovitele: Za XXXXXXXXXXXX X

XX XX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXX XXXX
/

XXXXXX
/

ováčová
Ing. Jan Vitula

jednatel starosta

XXXXXX X X XX

XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XX X XX XXXX X XXXXXXX

X X
X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX X XX XXXXXXXXX

 



X


